РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПАЛАТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ оТНоШЕril,Й

БАЛТАСИНСКОГО
N4УНИIШПАЛЪНОГО РАЙОНА

Т/rТАРСТд,.Н РIiСПУБлИкАСы
БАлтАII м)/ниципАль

рlrЙоны п,{ол(от hом п{иI)
МОНОСОБОТЛОРЕ

пlАлА.тАсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кА.рАр
у9 /93,r3/ >, о3 2022 r.

О проведении аукциона на право заклюп{ениrI
договора аренды земельного учiастка из земель,

государственная собственность, на ко]горые не ]р€lзграничена

В соответствии со статьями 39.11 и З9.12 Земельнс|,го кодекса Российской
Федерации, Палата имущественных и земельных отношений Балтасинского
муницип€Lльного раиона постановляет:

1. Провести аукцион на право заключения договOра
участков, государственная собственность на которые
соответствии с приложением.

2. Палате имущественных и земельных отноlцений соl}месl]но с комиссией по
ПРОВеДению аукционов по продаже земел]ьных )лаOткоЕi или аукционов на
ПРаВО ЗаключениrI договоров аренды зе}дельных )лас,гков, организовать
проведение аукциона.

3. Начальную цену аукциона на право заключенtия ,цоговоров аренды
ЗеМеЛЬныХ Участков, ук€ванных в пункте 1 постаlновлениll, установить в

Р€ВМеРе 1,5 Уо ОТ КаДасТровоЙ стоимости,также исflользOвать поправочный
КОЭффициент, учитывающий вид рzrзреше-t{ного исIIользiования земельного
участка.

4. <Шаг аукциона)> установить в размере ЗО/о с,т нач€шы{оЙ цены.
5. Задаток для участия в аукционе установить в рtв},{ере 25О/о от нач€шьной

цены.
б. Контроль над настоящего постановлен]ая оставляю за собой.

ilренды земельных
rцe р€вграничена, в

Пре И. I\4. Фатхутдинов

ýý

=
Ев

лёа

2
t-iо

o,1
оо

c,l
2
но

оо
ý\о

N

оо
г-.

ь

ц
сd
!d аа
Ё Еюa9l.
ач

ь
Nь
N
са
sf,

N
ta)
\о
c.i

д
Etg>

li

о\
Nь о\

Q(с(.) }а

.iО

)ýь
Фцооо.ЕtrДаtrФ6)

*g

(a)

ь
\о
сз

t
o,i

\ё

о\
о\
Y]

ь
с\l

0J
ОF

ЕйФоэбdс
cl=(ý l-

л(J

.{-

(ý
t-.93

Ф;
св;i
цLхэ ts

Ф

сd
t-.93

ФхtЁ(dx
lJl L
Х9 F

ф

ц
о.Еоо)gб
нс.ч

cn

х
д

ФдtrоФноч(d !l

ý l-.i

trz
а)

со

х
д

ФфtrоФнс)ч(d+н a
ýtr
tr
А
Ф

(Y)

ar dýх
Б9
{ *.а
хяg
iлЕсý
од-
FrБоо
Ёý

c.n

Ё ,ýqчя
S,ý 8. Е Е,Е:н }4 )ý i] i _,a.д ý,й Е 8()-т(Ц=Е\оо)ý(в
ý ý Ё а: н 3
Е Ё Е н ё х>
вд Ё F Е,Е'=.5 ЕФ Б.iс)ьо

* Ei ч'ý
-Jiiv*О.-ý!;'1хq,, ,i r). й о.
НВ,;iЕД:с
цidii9d

ý Е Ёi Ё а5ёЕЕ1 ЕБ>,Lo ;l ю trtrýjьФоl.'rОФ iъ]] оц>itr

N

х
д;,
xlzzо
(JдФýirозсl

эдý
* ,s .с\lьýЕ l

а ЁЁ9
F lf (Ё-

8 Е р,]
п Б ýS

", s] ).;бiý Н Е Еъ,.r
Б9ЕЕ\-|хацý$l
ЕEЁEýlQ.ч m hr- кЕчý>о s)F*

E{
о
фоо.=
l-d
хЕцФ
'Jl а,gы
оtrфоgйаýt* ЕЕоФE{ч
lцоýн нд д
Fi с)оirФ9
d8о(ýь(ФFoай
ýd(о.
-|-
х;дЕдд*ЕоФý
оЕФь
дсdн*{
с)н9
с)
а.
Ф
l-